
 

 

 

  

 

 

RAPORT 697 E 

 

Biuletyn IMGW-PIB o aktualnej i prognozowanej sytuacji meteorologicznej i hydrologicznej z dnia 

16.09.2024 r. godz. 09:15 

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - PIB informuje o: 

 

1. Ostrzeżenie hydrologiczne 3⁰ - Wezbranie z przekroczeniem stanów alarmowych 

Ważność: od godz. 11:00 dnia 16.09.2024 do godz. 11:00 dnia 18.09.2024 

Obszar: Bystrzyca od Zb. Lubachów do Zb. Mietków, Bystrzyca od Zb. Mietków do ujścia, Bystrzyca 

dolna (Czarna Woda i Strzegomka), Bóbr od Zb. Bukówka do Zb. Pilchowice, Bóbr od Zb. Pilchowice 

do ujścia Kwisy, Bóbr od ujścia Kwisy do ujścia do Odry, Kwisa od Zb. Leśna do ujścia do Bobru, 

Nysa Łużycka od Zgorzelca do ujścia do Odry (dolnośląskie, lubuskie) 

Przebieg: Na rzekach Bystrzyca, Bóbr, Kwisa poniżej zbiornika Leśna i Nysa Łużycka poniżej Zgorzelca 

prognozowane są wzrosty stanów wody powyżej stanów alarmowych, lokalnie ostrzegawczych, 

związane z przemieszczaniem się fal wezbrania.  

Uwagi: Brak 

 

2. Ostrzeżenie hydrologiczne 3⁰ - Wezbranie z przekroczeniem stanów alarmowych 

Ważność: od godz. 11:00 dnia 16.09.2024 do godz. 11:00 dnia 17.09.2024 

Obszar: Zlewnia Małej Wisły, Brynicy, Soły od kaskady zbiorników do ujścia i przyrzecze Wisły 

(małopolskie, śląskie) 

Przebieg: W związku z trwającym spływem wód opadowych, prognozowanymi opadami deszczu oraz 

pracą zbiorników, lokalnie na rzekach spodziewane są dalsze wzrosty poziomu wody przy przekroczonych 

stanach alarmowych i ostrzegawczych. Punktowo istnieje możliwość ponownych przekroczeń stanów 

umownych. 

Uwagi: W przypadku istotnych zmian w czasie lub przebiegu zjawiska ostrzeżenie może ulec zmianie. 

 

3. Ostrzeżenie hydrologiczne 3⁰ - Wezbranie z przekroczeniem stanów alarmowych 

Ważność: od godz. 11:00 dnia 16.09.2024 do godz. 11:00 dnia 20.09.2024 

Obszar: Barycz od Polskiej Wody do ujścia do Odry, Barycz bez Orli i Polskiego Rowu, Orla, Polski Rów 

(dolnośląskie, lubuskie, wielkopolskie); 

 



 Uwagi i opinie proszę kierować na adres: centrum.hydro@imgw.pl 

 

 

Przebieg: W wyniku znaczących opadów deszczu w zlewni Baryczy utrzymuje się tendencja wzrostowa 

stanów wody w strefie powyżej stanów alarmowych, lokalnie ostrzegawczych. Na Baryczy stany wody 

będą rosły do strefy powyżej stanów alarmowych. 

Uwagi: Brak 

 

 

 

 

Przekazał dyżurny hydrolog: Dariusz Witkowski 

 

Raport rozsyłany jest w przypadku wystawienia ostrzeżeń hydrologicznych 3 stopnia na wzbrania 
z przekroczeniem stanów alarmowych i  ostrzeżeń meteorologicznych 3 stopnia na intensywne opady 
i silne burze. 


